Levi, quando natus, 83, et quare id sacris litteris consignatum, *ibid.* Obit, 95.

Lot, Abrahami ex fratre nepos, 67. Ab exitio Sodomæ servatur, 71.

M

Mahlaliel, nascitur, 23. Quot annos vixerit, 21. Quo die et hora mortuus, 31.

Manasses, filii Josephi, 88.

Mathusalech nascitur, 23. Quot annos vixerit, *ibid.* Quo die et hora obierit, 35.

Melchisedek, f. Phaleki. Ejus vitæ, victus, et vestitus ratio, antequam nasceretur, a Lamecho et Noacho præscripta, 32, 34. Nascitur, 48. A Semo tritavo suo in sacerdotem ordinatur, 51. Ejus et Abrahami congressus, 67. Cui benedicens, panem et vinum obtulit, et decimas ab eo recepit, *ibid.* Reges gentium ad eum confluunt, 67. Et regem supremum agnoscunt, eique urbem, imperii sedem, construunt quam ille Jerusalem appellavit, 68. Ipse nempe rex pacis, 68. Quare nec initium nec finem dierum habuisse dicitur, *ibid.*, et ἀνεκλόγητος; audit, 71. Rebeccæ gravidæ eum consulenti quid prædixerit, 76.

Moses nascitur, 93. Infans exponitur, 96. A Siyun filia Pharaonis servatur, 99. Res ejus gestæ, *ibid.* et 100. Octogenarium e rubo Deus ipsum alloquitur, *ibid.* Israelitas Ægypto educit, 104. Moritur annorum centum et viginti, 108. Dies obitus, *ibid.*

N

Nachor, f. Sarugi, nascitur, 60. Quandiu vixerit, 63. Obit anno Abrahamæ quinquagesimo nono, 72.

Namusa, f. Enoch, socer Noachi, 35.

Noah nascitur, 28. Quot annos vixerit, 51. Arcam

fabricat, 35. Quam diluvio ingruente ingreditur, 39, cessante egreditur, 43. Urbem Thamanin condit, *ibid.* Vineam plantat, *ibid.* Moribundi ad Semum filium mandata, 44. Dies et hora ejus emortualis, *ibid.*

P

Phalek, nascitur, 47. Quoto anno mundi, 48. Unde ei nomen inditum, 47. Quandiu vixerit, 56. Obit, 60.

R

Ragu (Reu), f. Phaleki, nascitur, 56. Quandiu vixerit, 60. Quo mense obiit, 63.

Raguel, Esavi filii, Jobi proavus, 88.

S

Shalech, f. Kainanis, nascitur, 47. Quot annos vixit, *ibid.* Quo mense obiit, 60.

Sharna (Sarug), f. Ragul, nascitur, 56. Ejus tempore idola coli coepta, *ibid.* Quot annos natus, et quo mense obiit, 71.

Sem, nascitur, 51. Quot annos vixit, 47. Adami corpus in medio terræ, angelo præmonstrante, recondit, 48. Quibus mense et die obiit, 51. Posterius ejus quas terras incoluere, 52.

Seth, nascitur, 16. Cum suis, a Kainitis in montem sanctum secedit, 19. Quo ne descenderent, moriturum eos adjurat, 20. Quot annos vixit, *ibid.* Quo die et hora obiit, 28.

Sethiadæ, Gigantes audunt, 16, 24, 27. Eorum vitæ ratio, 20. Quare filii Dei appellati, *ibid.* Eorum aliqui, contra mandatum paternum, ad Kainitas descendunt, et cum illabus Kainis scortantes male pereunt, 24. Reliqui in montem receptus igne præcluditur, 27.